[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 01.02.2018 г.

 № 7

О внесении изменений в постановление администрации
Рахинского
сельского поселения № 68 от 27.11.2017 «Об
установлении размера и
условий оплаты труда работников
муниципальной пожарной охраны
при администрации
Рахинского сельского поселения  на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 № 421-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения",    п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 68 от 27.11.2017 «Об установлении размера и условий оплаты труда работников муниципальной пожарной охраны при администрации Рахинского сельского поселения  на 2018 год»:

- Приложение 1  к размеру  и  условиям   оплаты
труда работников муниципальной пожарной охраны на 2018 год изменить и изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков
          Приложение 1

к размеру и условиям оплаты

труда работников муниципальной

пожарной охраны на 2018 год

Новая редакция

Размер оплаты труда

в части должностных окладов

работников муниципальной пожарной охраны

на период с  01.02.2018г. по 31.12.2018г.

	№

п/п
	Наименование

должности
	Должностной

оклад
	Повышающий коэффициент за особые условия

	1
	Водитель

	5100
	1,5

	2
	Пожарный

	5100
	1,5

Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков